PAGE
1

Приложение 1
ПРОЕКТ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ОБОЯНСКОГО     РАЙОНА   КУРСКОЙ      ОБЛАСТИ

306230,  Курская область, г. Обоянь, ул. Шмидта,6, т. 2-11-76, факс 2-11-76

                                                           РЕШЕНИЕ

от «    »                           2016 г.                                                                  №   /    -  III
              г. Обоянь
О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 23.12.2015г. № 16/67 - III «О бюджете муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2016 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курской области от 04.12.2015 № 121-ЗКО «Об областном бюджете на2016 год», статьями 22, 23 Устава муниципального района «Обоянский район» Курской области Представительное Собрание Обоянского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Представительного Собрания Обоянского района от 23.12.2015 № 16/67-III «О бюджете муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2016 год»:
       1.1. В п. 1 статьи  1: в абзаце 2 слова «488 988 705 рублей» заменить словами «503 365 408 рублей»;в абзаце 3 слова «524 372 376 рублей» заменить словами «538 749 079 рублей»;
        1.2. В п. 3 статьи 5: слова «44 564 766 рублей» заменить словами «43 769 170 рублей»;
       1.3. В п. 9 статьи 6    слова « в размере 5 562 334 рублей» заменить словами « в размере 3 118 458 рублей», слова « в размере 2 600 000 рублей» заменить словами « в размере 1 403 718 рублей»;
       1.4. Приложения № 1,2,4,5,6,7,12 изложить в новой редакции (прилагается);
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Представительного

Собрания Обоянского района                                                          А.В. Лукьянчиков
Глава Обоянского района
Курской области
                                                Н.В. Черноусов
PAGE